
 

 
 

* 2026/1. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %25  - Zarar Oranı: %75 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Piyasalar PCE Verisine Kilitlendi 

*ABD PCE Verisi Beklentisi: Piyasalar FED’in son toplantısındaki şahin tutumunun ardından bugün, yol 
gösterici verilerden biri olan ABD PCE fiyat endeksi verilerine odaklandı. Veriler 15:30’da yayımlanacak. Manşet 
verinin aylık bazda %0,5, yıllık bazda %4,1 olarak açıklanması beklenirken çekirdek verinin aylık bazda %0,3, 
yıllık bazda %3,4 olarak açıklanması bekleniyor. 

*BOJ’dan Faiz Mesajı: Japonya Merkez Bankası (BOJ) yönetim kurulu üyesi Tamura, %2'lik nötr bir faiz 
oranına doğru birkaç ayda bir faiz artırımı yapılması çağrısında bulundu, temel enflasyonun zaten %2'ye 
ulaştığını söyledi ve yukarı yönlü fiyat riskleri artarsa BOJ'un hızlanmaktan çekinmemesi gerektiği konusunda 
uyardı. 

*Hürmüz Gerginliği Sürüyor: İran Devrim Muhafızları Donanması, önerilen güzergahı kabul edilemez ve ciddi 
bir güvenlik riski olarak nitelendirerek Umman-IMO Hürmüz geçiş çerçevesini reddetti. Bu durum petrol 
fiyatlarında kısa süreli bir yükselişe neden olsa da, boğazdan geçen trafiğin artması fiyat üzerindeki baskın 
etken olmaya devam ediyor. 

*Avustralya İstihdam Verileri: Avustralya İstatistik Bürosu'na (ABS) göre, işsizlik oranı beklentiler 
doğrultusunda %4,5'ten %4,4'e gerilerken, işgücüne katılım oranı %66,8'lik beklentinin altında kalarak 
%66,7'de sabit kaldı. 

*Denizcilikte Yeni Uyarı: İran Devrim Muhafızları Donanması, Hürmüz Boğazı'ndan geçen gemilerin 16. Kanal 
üzerinden İran güçleriyle koordinasyon kurması gerektiğini, aksi takdirde müdahaleyle karşılaşacaklarını 
belirterek, önceden duyurulmamış yeni bir denizcilik rotasının kabul edilemez ve tehlikeli olduğunu açıkladı. 

*İngiltere Otomotiv Toparlanması: Mayıs ayında İngiltere'de araç üretimi %2,7 artarak 51.178 adede ulaştı ve 
dört aylık düşüşün ardından toparlandı. ABD'ye yapılan sevkiyatlar ise %83 oranında arttı. 

*JP Morgan’dan Hedef Artışı: JP Morgan, Çarşamba günü yayınladığı yıl ortası küresel piyasa görünümüne 
göre, S&P 500 yıl sonu fiyat hedefini 7.600'den 7.800'e yükseltti, 2026 hisse başına kazanç (EPS) tahminini 
350 dolara çıkardı ve 2027 EPS tahminini 390 dolar olarak belirledi. 

*Venezuela’da Şiddetli Depremler: Venezuela'nın kuzey-orta kesiminde, önce 7,1 ardından 60 saniye sonra 
7,5 büyüklüğünde art arda depremler meydana geldi ve Caracas'ta ciddi hasara yol açtı; olağanüstü hal ilan 
edildi ve ana havaalanı kapatıldı. 

*Petrol Tahmini Revizyonu: JP Morgan, beklenenden düşük talep ve OECD ülkelerindeki stok çekimlerinin 
tahminlerin altında kalması gerekçesiyle, 2026 yılının ikinci yarısına ilişkin Brent petrol fiyat tahminini 3. 
çeyrekte 86 dolar/varil ve 4. çeyrekte 80 dolar/varil'e düşürerek yıl sonu hedefini 78 dolar/varil olarak belirledi. 


